
 

 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

            
      

Prot. n. 1037/03.C.01      Modena  13  Febbraio 2017 

 

 

         

 

Determina a contrarre -avviso di selezione pubblica per l’affidamento dell’ incarico di 

PREDISPOSIZIONE SITO WEB DI ISTITUTO – CIG Z161D5A50C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ art. 40 comma 1 del D.I. 1 febbraio 2001 n. 44 ai sensi del quale le istituzioni 

scolastiche possono stipulare contratti di prestazione d’ opera con esperti per 

particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’ arricchimento dell’ offerta 

formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

VISTI l’ art. 14, comma 3 del Regolamento in materia di autonomia scolastica,   approvato 

con D.P.R. 8.3.1999 n. 275; 

VISTO   l’ art. 7 comma 6 e seguenti del D.lgs. del 30/03/2001 n. 165; 

VISTA   la circolare n. 2 dell’ 11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad 

esperti esterni adottato in data 6 febbraio 2017; 

VISTI il Dlgs 33/2013 e il Dlgs 97/2016 recanti disposizioni in materia di trasparenza 

VISTO il Dlgs. 82/2005 e ss.mm.ii Codice dell’amministrazione digitale 

CONSIDERATO        che questa scuola necessita di personale altamente qualificato per la predisposizione 

del nuovo sito web dell’Istituto; 

CONSIDERATO     che le attività oggetto del presente bando non rientrano nelle ordinarie funzioni e 

mansioni proprie del personale in servizio; 

CONSIDERATO       che l’ Istituzione Scolastica ha verificato di non poter rinvenire la specifica competenza 

e la disponibilità presso il personale in servizio, come da esito del bando interno prot. 

273/03.C.01 del 13/01/2017; 

 VISTE le disponibilità iscritte nel Programma annuale E.F. in corso; 

 

DETERMINA 

 

 Di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, la procedura di selezione mediante avviso   

Pubblico di selezione per l’affidamento dell’ incarico di predisposizione del sito web di istituto  

 Di utilizzare, quale criterio di valutazione delle offerte, quello dell’ offerta  economicamente più 

vantaggiosa. 

 

 

                        Il Dirigente Scolastico 

                             Prof.ssa Lorella Marchesini 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


